
COMUNE DI CONFIENZA
PROVINCIA DI PAVIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Copia N° 63 del 21-12-2019

OGGETTO: Concessione contributi alla Banda Musicale di Confienza per l'anno 2019.

L’anno  duemiladiciannove, addì  ventuno del mese di dicembre alle ore 11:30 nella Sala
Consiliare del Palazzo Comunale, previa l’esaurimento delle modalità prescritte dalla Legge e
dallo Statuto, si è riunita sotto la Presidenza del Sindaco  ZANOTTI FRAGONARA
MICHELE la Giunta Comunale. Partecipa all’adunanza ed è incaricato della redazione del
presente verbale il Segretario Comunale VISCO Dott. MAURIZIO

Intervengono i Signori:

Cognome e nome Qualifica Presenti-Assenti

ZANOTTI FRAGONARA MICHELE SINDACO P

DELLA TORRE FRANCESCO VICE SINDACO P

VANDONE MATTIA ASSESSORE P

Totale    3 Presenti
   0 Assenti

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e invita la Giunta Comunale
a trattare il seguente argomento:



OGGETTO: Concessione contributi alla Banda Musicale di Confienza per l'anno 2019.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTE la richiesta in data 17 Dicembre 2019 della Banda Musicale di Confienza, tendente ad

ottenere un contributo ordinario per l’anno 2019;

TENUTO presente che per gli anni precedenti l'Amministrazione Comunale ha sempre

concesso il contributo richiesto;

RITENUTO di dover concedere un contributo ordinario anche per l’anno 2019, in quanto

l'iniziativa socio-culturale appare meritevole per la comunità di Confienza;

VISTO il Regolamento per le concessioni di cui all’art. 12 legge 07/08/1990 n.241, approvato

dal Consiglio Comunale il 12/06/1992 al n. 7 dove espressamente all’art. 22 viene contemplato

l’intervento di cui all’oggetto;

SENTITO il parere reso dal Responsabile del Servizio interessato, ai sensi dell'art. 49, 1° e 2°

comma, del D.LGS. 18/08/2000 n. 267, di cui all’allegata attestazione;

Con votazione favorevole unanime espressa nei modi voluti dalla legge;

d e l i b e r a

1) DI CONCEDERE per l’anno 2019 alla Banda Musicale di Confienza, per le motivazioni sopra

evidenziate, un contributo ammontante a complessivi €. 1.032,00;

2) DI FAR FRONTE alla spesa complessiva di €.1.032,00 con i fondi di cui al capitolo 1250

codice 05.02-1.04.04.01.001 "Contributo alla Banda Musicale”, del Bilancio Esercizio 2019,

ove esiste la necessaria disponibilità.

SUCCESSIVAMENTE

RITENUTA l'opportunità di dare immediata attuazione al presente provvedimento;

VISTO l'art.134, 4° comma, del D.Lgs.267/2000;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi voluti dalla legge;

D E L I B E R A

di dichiarare la presente immediatamente eseguibile.



PARERE DEI FUNZIONARI RESPONSABILI

In ordine alla regolarità tecnica e contabile ed alla legittimità della proposta di deliberazione di
C.C. 63 del 21-12-2019 avente per oggetto: “Concessione contributi alla Banda Musicale di
Confienza per l'anno 2019.”

Visto l’articolo 49, comma 1 e 2, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 i sottoscritti
esprimono:

parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione sopra
specificata, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme legislative e tecniche che
regolamentano la materia

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
(F.to  MICHELE ZANOTTI FRAGONARA)

parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile della proposta di deliberazione sopra
specificata, con riguardo all’assunzione del relativo impegno di spesa si attesta, inoltre, che ne è
assicurata la copertura finanziaria (Art. 49, comma1).

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
 (F.to  ANNACHIARA NEBBIA)



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO
F.to  MICHELE ZANOTTI FRAGONARA

IL SEGRETARIO COMUNALE
             F.to Dott. MAURIZIO VISCO

____________________________________________________________________________
   

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE

Si attesta:
che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune il 20-01-
2020 ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Dalla residenza municipale, lì 20-01-2020

                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                   F.to Dott. MAURIZIO VISCO

______________________________________________________________________________

Nello stesso giorno 20-01-2020 in cui è stato affisso all’Albo Pretorio, il presente Verbale viene
comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del T.U. – D. Lgs. 18 Agosto 2000, N.
267.
______________________________________________________________________________

ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione:

è divenuta esecutiva il 20-01-2020 ai sensi dell’Art. 134, comma 1, del D.Lgs. 18 Agosto 2000 N.
267.

                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE
                                               F.to Dott. MAURIZIO VISCO

_______________________________________________________________________________
_

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Lì, 20-01-2020 

IL SEGRETARIO COMUNALE
               Dott. MAURIZIO VISCO


